
1/1 
 

Varování: Není vhodné pro děti mladší 2 let. 

Obsahuje malé části, které mohou být polknuty. Žádné z 

částí nevkládejte do úst. Používat pod dohledem dospělé 

osoby. Výrobek a jeho zpracování odpovídá normě EN 71 

o „bezpečnosti hraček“.  

      

 

 

 

 

 

Velké puzzle zobrazující prostředí savany je originální deskovou hrou s dřevěnými zvířátky a barevnou 

kostkou. Prostřednictvím hry si děti zlepšují koordinaci oko-ruka, poznávají barvy a jednotlivé druhy 

zvířat, rozvíjejí prostorovou orientaci.  

Děti mohou skládat puzzle samostatně nebo spolu s ostatními a poznávat jednotlivá zvířátka v jejich 

přirozeném prostředí. Jakmile je puzzle sestaveno, stává se deskovou hrou. Děti si na něm mohou 

volně hrát s dřevěnými zvířátky.  

 

Hra s barvami 

Pro 2 až 5 hráčů.  

Začni složením puzzle, čímž získáš herní desku. Vyber si dřevěné zvířátko a umísti ho na červené políčko 

(startovní/cílové políčko), které vede ke stromu baobab. Začíná nejmladší hráč a hra pokračuje ve 

směru hodinových ručiček. Každý hráč hodí kostkou a přesune své zvířátko na barevné políčko 

odpovídající barvě na kostce. Hra pomáhá dětem rozeznávat jednotlivé barvy a naučit se jejich názvy. 

Pokud hráč hodí na kostce černou barvu, nehraje. Cílem hry je obejít herní desku dokola a vrátit se na 

červené políčko s baobabem, aniž byste ho minuli. To znamená, že hráč musí hodit kostkou stejnou 

barvu, která je na startovním/cílovém políčku, jinak musí přesunout své zvířátko zpátky na barevné 

políčko odpovídající barvě na kostce. Vítězí hráč, který jako první obejde herní desku dokola a skončí 

na startovním/cílovém políčku. Hráči se mohou rozhodnout, kolikrát budou muset obejít herní desku 

dokola, aby vyhráli.  

 

Kód: LT21207 

Obsahuje: scénu/herní desku puzzle o rozměrech 50 x 70 cm, 

5 dřevěných zvířátek, dřevěnou kostku, návod. 

Materiál: tvrzený papír, dřevo.  

Vyrobeno v Itálii. 

 

 

 

Puzzle Safari desková hra se zvířátky 

Dodavatel a distributor: 

Toypex s.r.o. 

V Půstkách 462 

252 41 Dolní Břežany 

Česká republika 

DIČ: CZ44012853 

e-mail: info@toypex.cz 


